Приказ Управления Роспотребнадзора по ХМАО - Югре №52 от 28.02.2017 г. «Об исключении из плана проведения плановых проверок объектов»
Руководствуясь п.10 постановления Правительства РФ от 26.11.2015г. №1268 «Об утверждении  правил подачи и рассмотрения заявления об исключении проверки в отношении юридического лица, индивидуального предпринимателя из ежегодного плана проведения плановых проверок и о внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 г. N 489»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из «Ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей Управления Роспотребнадзора по ХМАО-Югре на 2017 год» проверку в отношении ИП Матирко А.В. (ОГРНИП: 310861133700022, ИНН 861100872399. Юридический адрес: 628162, Тюменская область, ХМАО-Югра, г. Белоярский, ул. Центральная, д. 5, кв. 90. Адрес фактического осуществления деятельности: 628162, Тюменская область, ХМАО-Югра, г. Белоярский, 1-ый микрорайон, д. 14А (пивной бар) в связи с принятием судом решения о признании его несостоятельным (банкротом).
 2. Отделу организации и обеспечения деятельности (В.Ю. Черемных):
2.1. Копию приказа в трёхдневный срок с момента подписания разместить на официальном сайте Управления Роспотребнадзора по ХМАО-Югре и направить в прокуратуру ХМАО-Югры.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя И.В. Кудрявцеву.

[bookmark: _GoBack]Руководитель                                                                                        М.Г. Соловьёва